
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2021/0551/OSOC
Hlavní činnost

IC : OÚOA3Í84 Číslo jednací:
Vyřizuje: Kovařík Libor Mgr.

Bankovní spojeni: Česká spořitelna Praha 4 Telefon: 261 192 203
Číslo účtu: E-mail: libor.kovarikír/ praha4.cz
Uveřejnit v registru Uveřejněno v registru smluv: ANO NE
Dodavatel: EDUPOL, v. o. s.
Adresa: l abská 124309. 2^601 Mělník
IČ: 28458443 Bankovní spojeni:
plátce DPII Číslo účtu:
DIČ: CZ28458443
Plátce DPH uvádí Číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
V souladu s ust 5i 47a) odst 2 zák č. 359 1909 sb. O sociálně-právni ochraně děti ve zněni pozdějších předpisů ohjednav jme
zajištěni vzdělávání osob pečujících ve formě nejméně 8 seminářů.

Poznámka: Konkrétní parametry vzdělávání, dohodnuté mezi objednavatelem a poskytovatelem jsou definován) \ příloze
objednávky.
cena bez DPH: 120 000,00 KČ, DPH 21.00 %: 25 200,00 Kč. včetně DPH 145 200,00 Kě____________________
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NF.

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni fakiurv
odběrateli.

Termín dodání:
Místo dodáni:
Smluvní podmínky
Smlouva io uzavřena doniécmm akceptace obiednavkv dodavaidcm »>dhěriucli Povinnost dodavatole provést řádné předmět plném je splněna dnem k !' n
předmět plním bez vad předaň odběrateli. a tcnio den je uveden) v obicdiuivcejakotemnn dodám Při dodaní předmětu plném bude odběrních prcd;n> ro/po
předávaného předmětu plném Odbéralcl dodavateli potvrdí převzetí předmětu plném. Předmél plném s'adaminmi odběratel pov inen převzít Odběratel
není povinen zaplatit cenu za převzaty předmél plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vadv předmětu plném Je-li předmél plném předmětem úprav v

technické normy. ČSN éi mezinárodni musí byt technická norma dodržena Vc faktuře dodavatel uvadi ěisto objednávky odběratele, nebo k ni připojme
kopu objednávky odběratele Pro případ nedodrženi icmnnu dodaní z.c strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu a to ve
výíi 0.5 "» / celkově ceny předmětu plněni (véctně DPH.jc-li úétovana) za každý den následující po smluveném termínu di>dani Při nedodrženi splatnosti
ccnv za předmět plném odbératelem má dodavatel nárok na úrok /prodlenivc výši dle nařízeni vlády CR Změny v obiednávcc a akceptaci změn lze émit
jen písemnou ťomiou Kaktum - daňovv doklad /a převzaté plném dodavatel vvvttrvl a doniéi odběrateli nejpo/déji <lo 5 dne kalendářního městce
iiasicuunviho po prev/cit plněni. ku dodavmete za odběratelem k zaplacen i ceny je Uoiiuvaicl oprávněn postoupit pouze p<» JohmJv » odlvěiuieleu.
ie v v louécno. aby nabídka s nepodstatnými zménami uéinéna jednou smluvní stranou iako protinávrh dnihc smluvní šinuté bvla hrána niko pjijclí nabidkv
pokud ji druhá strana neodmítne
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povinen iiréit k zaplaceni ceny pouze tuzemsky úícl patřící dodavateli registrovam u správce dané dle í (xtsi I /DPH a
zveřejněny dle ti dft odst 2 /DPH V přtpadé žc do data splatnosti ťaktury daňového dokladu nebude učet. na kury nia být provedena úhrada zdunitetneho
plném zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni pozastav i uhradu lakiury daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný uéet /a Úéclem předcházení
dopadu ruécm objednatele tako příjemce zdanitelného plném ttj l(W /.DPIt) může objednatel postupovat zvláštním způsobeni pni zajištěni DPH Kwa
/DPH) tj objednatel je oprávněn při placeni ceny díla tuto ponížil o DPH kterou zaplatí na učet správce dané. čímž bude cena díla co do této časti
zlu>it>> ilcll zaplacenu.

Rozsah oprávněni zástupců odběratele: Zákonní zástupci odbérutcle jsou starosto, tajemník l 'Mí-Praha 4. vedoucí odboru a jejich zástupci. Objednávkou
nelze zabezpečovat dodavky a službv trvajícího charakteru Dodávky a služby nelze objednával bez předcluviho rozpočtového ovéřcni příslušného správce
rozpočtu odbératelc Ohjednavkv lze éinit do výše 200 us Kč bez DPH véctně Překroéi-li zástupce odběratele sve opravném zákonného /aslupcc
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje Ohjednala-h dodavky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele táto
objednávka odběratele nezavazuje*

Schválil správce rozpočtu: Mposlova uppcUov.i
Jméno: příjmení, podpis:
Datum: 30 4 2021

Objednal: Mgr. Věra Božková
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí odboru sociálního
Datum: 30.4 2021

Akceptace dodavatelem: ANO / NE \AfJméno, příjmení, podpis oprlvňéné osoby: < • c c
1_)

Datum: ý . M?/. 1


